
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Cyklostezka umístěná při silnici I/52 na 
straně 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení díla spočívajícího v realizaci cyklostezky spojující severní a 
jižní cyklotrasy u vodního díla Nové Mlýny a souvisejících objektů nacházejících se na pozemcích k. ú. 
Mušov. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 49 500 000 Kč bez DPH. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena činí 63 843 304,35 Kč bez DPH. 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastníka IČO 

Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

1 
Název: M – SILNICE a.s. 
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

42196868 65 200 207,17 

2 

Název: Společnost Cyklostezka Nové Mlýny 
Společnost je tvořena společnostmi: 
 
Název: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 
IČO: 45274924 
Název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 
Sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 

45274924 63 843 304,35 

3 
Název: PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice 

43005560 64 401 296,19 

 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



 

2 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem Společnost Cyklostezka Nové Mlýny, která je tvořena 
společnostmi: EUROVIA CS, a.s. se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha, IČO: 45274924 a FIRESTA-
Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO: 25317628, který předložil 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Ekonomická výhodnost byla hodnocena dle nejnižší nabídkové 
ceny. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 63 843 304,35 Kč bez DPH. 

 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 

V Brně dne 10.8.2020 

 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2020-08-10T08:34:04+0000
	Not specified




